
Xiaomi Roborock 
Sweep One S6

UŽIVATELSKÝ MANUÁL
Děkujeme za zakoupení Xiaomi Roborock Sweep One S6.  

Před použitím si pečlivě přečtěte uživatelskou  příručku a řádně 
ji uchovejte pro budoucí použití.



2

Představení produktu
1. Robotický vysavač

Zapnout/Vypnout
Krátkým stisknutím spustíte úklid 

Stiskněte a podržte pro zapnutí nebo vypnutí

Kontrolní světlo 
Bílé: energie ≥20% 

Červené: energie <20% 
Pomalé blikání: nabíjení nebo spouštění 

Červené blikání: porucha

Úklid na místě 
Krátkým stisknutím spustíte úklid určité plochy

Nabíjení 
Krátkým stisknutím spustíte nabíjení 
Poznámka: Při úklidu, nabíjení nebo 
úklidu na místě, stiskněte libovolné 

tlačítko pro zastavení robota

Reset Wi-Fi
Stiskněte tlačítko pro úklid 

na místě a tlačítko pro nabíjení 
současně po dobu 3 sekund

Otevření víka

Otočné kolečko

Konektory pro nabíjení 

Boční kartáč

Hlavní kolečko

Hlavní kartáč

Spona hlavního kartáče

LDS*Laserový snímač vzdálenosti
LDS kryt

senzor nárazníku

Nárazník
Senzor překážek

Senzor stěn

Víko nádoby na prach

Spona na víku

Filtr

Wi-Fi kontrolka

Pomalé blikání: Čeká na připojení 

Rychlé blikání: Připojování

Stabilní světlo: připojení Wi-Fi

Tlačítko pro restartování systému

Reproduktor

Ventilace

Prostor hlavního kartáče

2. Prachový koš

3. Příslušenství

Nádrž na vodu

Nabíjecí stanice

Podložka odolná proti vlhkosti 

Napájecí kabel

Textilní hadřík na vytírání



3

Instalace

Zapojte nabíjecí stanici a nainstalujte podložku 
odolnou proti vlhkosti. Ujistěte se, že je pevně 
nainstalována.

1

3 Zapněte a nabijte robota
Stiskněte a podržte tlačítko pro zapnutí, 
počkejte dokud kontrolka nezabliká, a poté ji 
vložte do nabíjecí stanice.

Barva indikátoru kruhového 

světla se týká množství 

elektrické energie

• Bílá: energie ≥20% 

• Červená: energie <20%

Tato podložka udržuje podlahu suchou

2 Nabíjecí stanici udržujte na rovné ploše, 
proti stěně a zapojte ji do elektrické 
zásuvky.

Poznámka: Robot se nemusí zapnout, pokud je příliš 
nízká baterie. V tom případě připojte vysavač do nabíjecí 
stanice.

Více než 0,5 metru

Více než 0,5 metru

Více než 1,5 metru 

Poznámka:
• Zajistěte dostatek místa pro nabíjení (0,5 metru na 

obou stranách, více než 1,5 metru vpředu).

• Při neúmyslném přetížení napájecího kabelu robotem,
způsobeným neorganizovaným umístěním, může 
způsobit neočekávané výpadky elektrické energie.

• Indikátor nabíjecí stanice je zapnutý poté, co je 
zapojen do elektrické zásuvky.

• Indikátor zhasne při nabíjení robota.

4 Připojte se k aplikaci pro smartphony
Vyhledejte aplikaci "Mi Home" v Google Play /
App Store.

Wi-Fi kontrolka
• Pomalu bliká: Čeká na připojení

• Rychle bliká: Připojování

• Stabilní světlo: Připojení Wi-Fi



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


